DECRETO  N.º 367-01/2004, DE 22 DE MAIO DE 2002.

APROVA O REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE TOROPI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Lei Municipal nr. 018-97/2000, de 17 de janeiro de 1997:

D  E  C  R  E  T  A

Art. 1º  - Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Toropi (CONALES), aprovado pelos seus membros, conforme cópia anexa e que faz parte do presente Decreto.

Art. 2º  -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e dois.

LAURO SCHERER

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.